



بلوک‌های ساختمانی برای ایجاد روابط نیک | بلوک ساختمانی

اول - محبت

اول یوحنا ۴: ۷-۱۰

ما دانستیم که چه کسی هستیم: فرزندان عزیز و وارثان خدا. خدا محبت است و این محبت هسته وجود و روابط ماست. محبت در ذات خداوند به عنوان مهمترین عنصر در ایجاد روابط خوب شناخته میشود. اگر این متن را با دقت بخوانیم، این یک نوع خاصی از محبت است. این محبت به ما بخشیده میشود، حتی زمانی که دلایل کافی برای عدم بخشیدن آن وجود داشته باشد. این محبت شما را به مثابه اولین کس انتخاب می کند! این محبت شما را مورد قضاوت قرار نمی دهد، بلکه شما را همانگونه که هستید می پذیرد. این محبت نسبت به شما بی قید و شرط است.

هواپیما

یک هواپیما تنها در صورتی می تواند به خوبی پرواز کند و افراد را با خیال راحت به مقصد برساند که نفت یا سوخت مناسب در باک داشته باشد. این هواپیما به گونه ای ساخته و طراحی شده است که در هنگام استفاده از نفت سفید، موتورها بتوانند کار کنند. در واقع در مورد انسان ها هم همینطور است. ما بصورت خدا آفریده شده ایم و از آنجایی که خدا محبت است، مردم زمانی به بهترین شکل «راه میروند» که محیطی وجود داشته باشد که در آنجا محبت حکمفرما باشد. اولین جایی که می توان به این محبت «سوخت» داد، خدای پدر است. اما ما آن محبت را در یک محیطی که محبت در آنجا میسر است، نیز دریافت می کنیم.

مباشر

تمام روابطی که در زندگی خود با آنها برخورد خواهید کرد به همین گونه ایجاد می شوند. آنها به بهترین وجه از طریق محبت "راه میروند". در زندگی روزمره، ما با افراد زیادی سروکار داریم. در برخی از روابط مسئولیتی وجود دارد مانند روابط بین زن و مرد متأهل، والدین و فرزند، کارفرما و کارمند، شاهزاده و مردم، یا شبان و جماعتش. در تمام اینچنین روابط، مواد سوخت، محبت است که اساس وجود خداوند است. او آن محبت را به ما می دهد، ما آن را دریافت می کنیم و سپس ممکن است آن را به دیگران منتقل کنیم.

ملکوت خدا چگونه وارد روابط ما میشود؟

رومیان ۱۲: ۱۰

رومیان ۱۳: ۸

اول یوحنا ۵: ۱

افسیان ۵: ۲۸

تیتوس ۲: ۴

لوقا ۶: ۳۵

نخست دریافت کنید، بعدا بدهید

اول یوحنا ۴: ۱۱-۲۱

همانگونه که یک هواپیما نمی تواند بدون سوخت پرواز کند، ما نیز نمی توانیم محبت خدا را به دیگران هدیه کنیم، اگر ابتدا خودمان آن محبت را دریافت نکنیم. بنابراین مهم است که قلب خود را به روی خدا باز کنید و بارها و بارها محبت او را دریافت کنید. این باعث

می شود قلب شما از محبت او سرشار شود. سپس می توانید آن محبت را با اطرافیان خود به اشتراک بگذارید. به اشتراک گذاشتن آن محبت نیز نیازمند دریافت محبت خداوند است. اگر می خواهیم در محبت او بمانیم، باید همدیگر را دوست داشته باشیم.

مبارزه کردن

در سال های اولیه ازدواج مان، اغلب اتفاق می افتاد که همدیگر را به درستی درک نکنیم. اکثراً مشاجره و بحث های داغ لفظی وجود میداشت. در نتیجه بین ما فاصله ایجاد میشد و دیگر نمی خواستیم با هم صحبت کنیم. ما با عصبانیت به رختخواب میرفتیم، اما نمیتوانستیم بخوابیم و خدا خیلی دور به نظر می رسید. حتی زمانی که ما مسیحی شدیم، این عادت زشت ادامه داشت. این کار تا زمانی ادامه یافت که افراد در جماعت به ما یاد دادند که یکدیگر را دوست داشته باشیم و ارتباط بهتر برقرار کنیم. در درس های بعدی، عناصر سازنده ای را خواهید یافت که به انتقال بهتر این محبت به یکدیگر کمک می کنند.

تکلیف گروهی

از همه افراد گروه بپرسید که آنها درباره خودشان چه فکری دارند.

نام خود را روی یک ورق کاغذ بنویسید سپس این اوراق را به دیگران بدهید. همه بنویسند چرا کسی را که اسمش بالای کاغذ نوشته است، دوست دارند. به نظر شما چه ویژگی خاصی در مورد این شخص وجود دارد؟ یا به عبارتی دیگر این شخص چه صفات نیکی دارد که شما او را دوست دارید؟ وقتی یکی خلاص میشود، ورق را به شخص دیگری تحویل بدهد. به نامی که در بالا نوشته شده است نگاه کنید و بنویسید که چرا این شخص را دوست دارید. این کار را تا زمانی ادامه دهید که شخص کاغذ خودش را دوباره دریافت کند. آن را برای یکدیگر بخوانید. در نهایت، با هم دعا کنید تا عشق خدا برای هر فرد آشکار شود.

برای کمک به شما:

شما میتوانید از ضمیمه های دیگر استفاده کنید تا در مورد زبان های عشق بیشتر بیاموزید و یکدیگر را بهتر درک کنید.

